

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	会費収益	13,519,935	13,307,245	212,690
	寄附金収益	2,948,693	3,126,611	177,918
	経常経費補助金収益	75,531,588	76,423,050	891,462
	受託金収益	196,062,700	225,623,600	29,560,900
	事業収益	5,212,500	5,701,800	489,300
	介護保険事業収益	93,867,888	95,585,609	1,717,721
	障害福祉サービス等事業収益	16,313,587	15,895,793	417,794
	その他の収益	1,857,596	11,697,678	9,840,082
	サービス活動収益計(1)	405,314,487	447,361,386	42,046,899
	費用			
	人件費	284,233,174	287,834,896	3,601,722
	事業費	58,731,089	76,129,775	17,398,686
	事務費	17,796,015	16,605,393	1,190,622
	共同募金配分金事業費	22,861,777	25,855,162	2,993,385
助成金費用	1,904,796	1,360,280	544,516	
基金組入額	1,401	1,397	4	
減価償却費	949,203	1,347,951	398,748	
国庫補助金等特別積立金取崩額	192,524	396,690	204,166	
徴収不能額		72,800	72,800	
徴収不能引当金繰入	10,000		10,000	
その他の費用	193,540	250,630	57,090	
サービス活動費用計(2)	386,488,471	409,061,594	22,573,123	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	18,826,016	38,299,792	19,473,776	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	64,448	2,714	61,734
	その他のサービス活動外収益	4,500	11,900	7,400
	サービス活動外収益計(4)	68,948	14,614	54,334
	費用			
その他のサービス活動外費用	19,727,660	20,488,870	761,210	
サービス活動外費用計(5)	19,727,660	20,488,870	761,210	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	19,658,712	20,474,256	815,544	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	832,696	17,825,536	18,658,232	
特別増減の部	収益			
	その他の特別収益	5,618,981	18,000	5,600,981
	特別収益計(8)	5,618,981	18,000	5,600,981
	費用			
	固定資産売却損・処分損	4	8	4
過年度消費税等		21,641,000	21,641,000	
特別費用計(9)	4	21,641,008	21,641,004	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	5,618,977	21,623,008	27,241,985	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	4,786,281	3,797,472	8,583,753	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	70,887,596	74,685,068	3,797,472
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	75,673,877	70,887,596	4,786,281
	基本金取崩額(14)			
	基金取崩額計(15)			
	その他の積立金取崩額(16)			
	その他の積立金積立額(17)			
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)	75,673,877	70,887,596	4,786,281